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Ditt nye hjem? 

Vi har gleden av å presentere denne superattraktive 3‑roms  
selveierleiligheten i Waldemars hage på populære Alexander Kiellands  
plass. Gjennomgående planløsning i 5. etasje med varme fargetoner  
som skaper en lun atmosfære. Store vindusflater gir masse luft og  
lys. Leiligheten består av en romslig entré med masse  
oppbevaringsplass i plassbygd garderobeskap, en superhyggelig  
åpen stue/  kjøkkenløsning, moderne og pent kjøkken med kjøkkenøy  
og flislagt baderom samt to romslige soverom og innvendig bod.

Merk deg dette:
‑Romslig og solrik balkong
‑Mulighet for kjøp av parkeringsplass for kr. 300.000,-
‑Heis til alle plan
‑Tilgang til felles takterrasse i sameiet
‑Fyring, varmtvann, strøm og internett inkl. i felleskostnader
‑Super attraktiv beliggenhet
‑Godt med kollektivtilbud

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 196 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 996 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 629,‑
Selger:	 Stina Selstø Greve
	 Simen M. Dilling Hjelseth

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2010
BRA‑i/  BRA Total	 72/  76 kvm
Tomtstr.:	 3312.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 218, bnr. 247
Snr.	 136
Oppdragsnr.:	 1008250251

Klaus Westersund
Daglig leder /     Eiendomsmegler /     Partner

Mobil	 926 10 585
E‑post	 klaus.westersund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO



3Darres gate 16

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Energimerke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Megleropplysninger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Husordensregler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

Vedtekter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod. 

5. etasje
BRA‑i: 72 m² Entré, stue/  kjøkken, 2 soverom, bod og bad. 

TBA fordelt på etasje
5. etasje
10 m² Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en kjellerbod på 3,6m².
Bod er merket med nr.D‑05‑02. Det er i tillegg en oppbevaringshylle i boden på 1,6m².
Bod arealer utgjør til sammen 4 m² BRA‑E.
Balkongen er målt til 10,2m² og er avrundet til 10m² i TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3312.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet og inngjerdet fellesareal med gressplen, bed, busker og trær.  
Asfaltert adkomst. Sykkelstativ.

Beliggenhet
Velkommen til Waldemars hage – midt i hjertet av Alexander Kiellands plass
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Leiligheten har en attraktiv beliggenhet rett ved Kiellands Hus, hvor du finner alt du  
trenger i hverdagen – fra Coop Mega, Vinmonopolet og apotek, til bokhandel,  
blomsterbutikk, frisør og flere spisesteder. Rett rundt hjørnet ligger også Rema 1000,  
og Matkroken som holder åpent hele døgnet, hele året.

Området rundt Alexander Kiellands plass har de siste årene blitt et pulserende  
knutepunkt mellom Grünerløkka og St. Hanshaugen. Her finner du et stort utvalg  
koselige kaféer, restauranter med uteservering, bakerier og dagligvarebutikker. Like ved  
ligger Åpent Bakeri på Tranen, som på ettermiddag og kveld blir til Lofthus Samvirkelag  
– kjent for sin prisbelønte pizza. I nærområdet finnes også populære restauranter som  
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
nødvendig fra 2026.

Ny avtale for TV og internett
En viktig beslutning i 2025 blir fornyelse av den kollektive avtalen for TV og internett.  
Dagens avtale utløper 30. juni 2025. Styret mener at tiden for kollektive TV‑signaler er  
forbi og ønsker å gå over til en ren internettavtale. Dette vil redusere prisen betydelig,  
til kun kr 179,‑ per måned for 1000 Mbit hastighet, ned fra dagens kr 445,‑ Hver beboer  
vil da selv måtte tegne abonnement på ønskede strømmetjenester og TV‑kanaler. En  
endelig beslutning her er ennå ikke fattet – den forventes å komme i årsmøtet i april  
2025. 

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet en sikringsordning mot tap av felleskostnader. 

Regnskap/  budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/  
årsmøtet/  generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt såfremt det ikke medfører urimelig sjenanse for naboer. Oslo  
Kommunes regler for båndtvang må overholdes, og husdyr skal ikke luftes på  
sameiets fellesareal. Gressplener er bruksplener og ikke toalett for husdyr. Hundeeiere  
og katteeiere plikter å påse at hunden eller katten
ikke går i sandkasser, blomsterbed eller lignende. Lekeplasser skal skjermes spesielt  
av hensyn til hygiene og barnas miljø. Hvis uhellet først er ute må plastpose benyttes.  
Styret kan nekte beboer retten til å holde husdyr hvis det/  de er til alvorlig sjenanse.

Beboere anmodes om ikke å legge ut mat til fugler, da dette tiltrekker skadedyr.  
Oppdages skadedyr i leiligheten eller på fellesareal må beboer straks iverksette tiltak  
for å begrense omfang og hindre spredning av for eksempel rotter, mus og kakerlakker.  



Styret bør informeres omgående.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 218, bruksnummer 247, seksjonsnummer 136 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/   218/   247/   136:
20.04.2010 ‑ Dokumentnr: 278573 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:518 Bnr:3 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Sletting eller endring kan ikke skje uten samtykke fra Oslo kommune v/   Plan‑ og  
bygningsetaten. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:218 Bnr:247 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.04.2010 ‑ Dokumentnr: 278573 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:218 Bnr:246 
Bestemmelse om adkomstrett 
gangadkomst 
Med flere bestemmelser 
Sletting eller endring kan ikke skje uten samtykke fra Oslo kommune v/   Plan‑ og  
bygningsetaten. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:218 Bnr:247 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.04.2010 ‑ Dokumentnr: 278573 ‑ Erklæring/   avtale
Gnr 218 bnr 246 og bnr 248 har gjensidig bruksrett til uteoppholdsarealer 
Med flere bestemmelser 
Sletting eller endring kan ikke skje uten samtykke fra Oslo kommune v/   Plan‑ og  
bygningsetaten. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:218 Bnr:247 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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20.04.2010 ‑ Dokumentnr: 278573 ‑ Erklæring/   avtale
Gnr 218 bnr 246, bnr 247, bnr 248 og gnr 518 bnr 3 har gjensidig rett til bruk av  
nødvendig grunn for reparasjon og vedlikehold av bygning/   parkeringsanlegg. 
Sletting eller endring kan ikke skje uten samtykke fra Oslo kommune v/   Plan‑ og  
bygningsetaten. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:218 Bnr:247 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.04.2010 ‑ Dokumentnr: 278573 ‑ Erklæring/   avtale
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